φιάλες

characteribus sortes eōn  
notarentur, cuiusmodi per-  
multa literarum loco des-  
pingunt Aegyptiū, puta ho-  
mines canis aut leoninis  
capitibus? Aut illa quidem,  
si videtur, missa faciamus,  
cūm sint peregrina et exo-  
tica, et a nostro insituo  
prosbus aliena. Age verò  
simplicia illa et uniformia  
sortibus inscribamus, quemad-  
modum fieri potest assū-  
mulantes, nimurū binis for-  
tibus homines, deinde bi-  
nos equos alteris binis, mox  
duos gallos, postremo duos  
canes. Porrò nonē, tan-  
quam præstaniissimæ, leo-  
nis imago insculpta sit. Pro-  
inde si mox iniitio in for-  
tem leoninam ferentem i-  
magine incidaris, quibus-  
nam coniecturis persuasus di-  
ces eam esse, quā præses de-

signatur, nisi omnes accurate circumspiciendo perluc-  
straueris, num quis etiam aliis præter hunc adsit, ha-  
bens sortem leoniferam? HERMOT. Nihil habeo, Lus-  
ciane, quod tibi ad hæc respondeam. LVC. Non iniuria.  
Neque enim video quid possit aptè responderi, adeò vi si az-  
nimum induxerimus, aut cum inuenire penes quem sacra sit  
phialas

φάντων ράνην, ἢ τὸν ζῷον  
δρόν, ἢ τὸν αἴσαντα γούρυον  
καὶ τὸν πόνον ἵκειν  
τὸν Κόσμον, οὐ τὸν τάντας  
νονταῖς ἀφέγομεθα, καὶ οὐ  
ξετάσσομεν, ἀλλας ταπείμα-  
νοι, καὶ ἀπόθνοντες οὐτε  
θρησκοῦτες. μόνος γὰρ ἡρ-  
ῷα ταπείμαντες εἰμάσθαι,  
οὐ οὐ τοις μίκται σύμβονται  
μοι ἀξιόποιος οὐτοις φιλο-  
σοφίας πίει, λίγη τινα φιλο-  
σοφίαν, οὐτοις δὲ εἴναι μόνος  
νοτία ἡποτελεῖσθαι τοῖς  
τελεόμορφα ἀδόκιμα. οἱ δὲ ἄλλοι,  
ἄλλεις, οὐδὲ οὐδὲ πιστο-  
σαμι κατόπιν, οὐδὲ οὐδὲ μικτοίς  
ἀπάραζοι θεοί τάχα γὰρ δημο-  
νοὶ αἰεῖνται εἶναι οὐδὲ οὐδὲ  
ἄτις παραγνοστὴς λαλού-  
σανθρώπον, οὐδὲ οὐτοις εἰ-  
ναι λατουσόν τανθρώπον ἀ-  
πάντας, πιστοσαμψόν οὐ-  
τοῖς λίγη μὲν ἀδόκιμη, οὐτοις τάντας  
ἀπερρόφοι.

phiala, aut qui inter athle-  
tas præsidis loco habendus  
sit, aut cuius ductu et au-  
spicio felicissimè in Corin-  
thum urbem illam florena-  
tissimam peruenire quea-  
mus, omnes necessariò acce-  
dendos esse putem, summa-  
que diligentia detracitis ve-  
simentis, omnibus tentatis  
soleritissimè exquirendos iete-  
nū vix etiam sic veritatem  
indagantes peruestigabimus.  
Quod si quis mihi unquam  
futurus esset consiliarius fidei  
dignus super rebus philoso-  
phicis, contendens omnino  
operam esse nauandam phis-  
losophicis studijs; ille demum  
solus erit, quem eorum quae  
dicuntur ab omnibus, ad una-  
guem perium esse cognoues-  
ro. Reliquos autem omnes ve-  
niuitiles, et nulla re dignos  
contemnam, nihil fidei illis  
habiturus, donec etiam omnis fuerint nescii, quæ fortasse ex  
illis esse possit omnium optima. v Neque enim si quis ad-  
ductio homine formoso dicat hunc ex omnibus hominem  
esse formosissimum, statim ille suis verbis mihi fidem factu-  
rus est, ut credam eum vera loqui, nisi certum habuero om-  
nes homines illi viros esse fieri enim fortasse potest, ut hic  
homine